
COMUNE DI MONTEVARCHI
PROVINCIA DI AREZZO

Determinazione n° 632 del 08/07/2021

Settore: 4° SETTORE AFFARI GENERALI E FUNZIONI DI ORGANIZZAZIONE E DI 
GOVERNO DELL'ENTE

Ufficio proponente: SERVIZIO PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER PROCEDURA DI MOBILITA' 
VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA 
A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 6 POSTI DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CAT.C - APPROVAZIONE VERBALI

Richiamato il P.D. n. 477 del 18.05.2021, con il quale si indiceva la Selezione Esterna per Mobilità volontaria per la  
copertura di n. 6 posti di Istruttore Amministrativo cat. C a tempo pieno e indeterminato vacanti presso il Comune di  
Montevarchi;
 
Richiamato il P.D. n. 587 del 25.06.2021, relativo all’ammissione ed esclusione dei candidati;
 
Richiamato il “Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le modalità di  
svolgimento delle selezioni e delle altre forme di assunzione “del Comune di Montevarchi approvato con delibera G.C.  
n. 193/19;
 
Dato  atto  che  a  norma  dell’art  46  del  regolamento  per  l’accesso,  di  cui  sopra,  il  presidente  della  Commissione 
Giudicatrice, espletate le procedure selettive, ha provveduto alla trasmissione dei verbali della selezione e di tutto il  
materiale ad essi riferiti all’Ufficio Personale;
 
Esaminati i verbali della selezione e riscontrato:
 
1. la legittimità del procedimento seguito dalla Commissione e della sua conformità alle norme stabilite dalla legge e dal 
“Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le modalità di svolgimento  
delle selezioni e delle altre forme di assunzione del Comune di Montevarchi” approvato con delibera G.C. n. 193/19;
 
2. che la persona individuata per ricoprire uno dei sei posti messi a selezione   di Istruttore Amministrativo cat. C risulta 
essere:
 

•    la Sig.ra BEATRICE SPUGNOLI;
  
Ritenuto di dover approvare i verbali e gli atti  della Commissione Giudicatrice relativi alla selezione in questione,  
trasmessi dal Presidente della Commissione stessa;
 
Considerato che ai sensi di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 -T.U.E.L., introdotto dalla Legge n. 213/2012 di 
conversione con modificazioni del D.L. n. 174/2012, il Dirigente con la sottoscrizione del presente atto rilascia il parere  
di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;
 

Pagina 1/2



Ritenuta  la  propria  ai  sensi  dell’art.  107  del  D.lgs  n.  267/2000  nonché  del  decreto  del  Sindaco  del  Comune  di  
Montevarchi n. 10 del 21 Gennaio 2020 con il quale si conferivano le funzioni dirigenziali del Servizio Personale ed 
Organizzazione all'Avv. Angelo Capalbo;
 

 

DETERMINA

 
1.       Di approvare i verbali e gli atti della Commissione Giudicatrice, giacenti presso l’Ufficio Personale, relativi  

alla Selezione esterna per mobilità per la copertura di n. 6 posti di Istruttore Amministrativo cat. C a tempo 
pieno e indeterminato, vacanti presso Comune di Montevarchi; nonché di prendere atto della individuazione 
della Sig.ra Beatrice Spugnoli, quale nominativo per ricoprire il posto messo a selezione.

2.       Di dare atto che con successivi provvedimenti, si procederà all’assunzione della figura individuata e alla 
stipula del relativo contratto individuale di lavoro subordinato in qualità di Istruttore Amministrativo cat. C a 
tempo indeterminato e a tempo pieno.

3.       Di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  agli  Uffici  Personale  per  gli  adempimenti  di  propria 
competenza.

4.       Di  provvedere  alla  pubblicazione del  presente atto per  15 giorni  presso l’Albo Pretorio del  Comune di  
Montevarchi.

  

 

Montevarchi,  08/07/2021 Il Segretario Generale
CAPALBO ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

Le firme, in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24  
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi  
informatici del Comune di Montevarchi ai sensi dell'art 22 del D.Lgs 82/2005.

Pagina 2/2


	Settore: 4° SETTORE AFFARI GENERALI E FUNZIONI DI ORGANIZZAZIONE E DI GOVERNO DELL'ENTE
	Ufficio proponente: SERVIZIO PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE
	DETERMINA


